ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày         tháng       năm 2024

V/v gia hạn thời gian tổ chức thi

tuyển ý tưởng thiết kế quy hoạch
xây dựng không gian ngầm khu
vực Công viên Thiếu Nhi và khu

vực Quảng trường Quy Nhơn,
thành phố Quy Nhơn

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1004/SXD-QHKT và Văn bản
số 1005/SXD-QHKT ngày 02/4/2024 về việc gia hạn thời gian tổ chức thi tuyển ý

tưởng thiết kế quy hoạch xây dựng không gian ngầm khu vực Công viên Thiếu Nhi
và khu vực Quảng trường Quy Nhơn, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND t椃ऀnh
c漃Ā ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho gia hạn thời gian tổ chức thi tuyển ý tưởng thiết kế
quy hoạch xây dựng không gian ngầm khu vực Công viên Thiếu Nhi và khu vực
Quảng trường Quy Nhơn, thành phố Quy Nhơn đến ngày 26/7/2024 để tiếp tục tổ
chức mời các tổ chức, cá nhân tham gia dự thi nhằm đảm bảo số lượng tối thiểu để
Hội đồng thi tuyển phương án kiến trúc đánh giá, xếp hạng các phương án dự thi
theo quy định và c漃Ā thêm nhiều ý tưởng thiết kế theo như đề xuất của Sở Xây dựng
tại các văn bản nêu trên.

2. Sở Xây dựng chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện các nội dung
c漃Ā liên quan theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị c漃Ā liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND t椃ऀnh;
- PCT UBND t椃ऀnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- TCT của CT UBND t椃ऀnh;
- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tự Công Hoàng

2555 06 04